
 
Provozní řád elektrických golfových vozíků - buggy 

1. Minimální věk hráče/řidiče 16 let. 
 
2. Je zakázáno řídit buggy pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a  
     psychotropních látek.  
 
3. Zákaz jízdy po odpalištích. 
 
4. Zákaz jízdy po greenech.  
 
5. Pro jízdu po golfovém hřišti využívejte fairwaye.  
 
6. Dodržujte bezpečnou rychlost. V případě kluzkého a příliš mokrého trávníku, prosím 
    odevzdejte vozík na recepci  (v případě bouře, silného deště, jinovatky…). 
 
7. Během hry na jamce č. 7 Panorama, č.7-8 Sv.Anna a při přejezdech veřejných  
    komunikací dbejte nejvyšší možné opatrnosti.  
 
8. Tento vozík slouží max. pro 2 osoby. 
 
9. Hráč / řidič je odpovědný za škody na majetku či zdraví způsobené sobě či třetím  
    osobám nesprávnou manipulací s buggy.   
 
10. Hráč/řidič odpovídá provozovateli za škody na buggy způsobené nesprávnou  
     manipulací. Hráč oznamuje závadu na buggy v recepci.   
 
11. Hráč/řidič je povinen uhradit poplatek za zapůjčení buggy před zahájením hry na  
     recepci.   
 
12. Po ukončení hry vraťte klíče na recepci a vozík postavte před vstup do klubovny. 
 
13. Hráč/řidič je povinen pohybovat se s buggy pouze v areálu golfového hřiště.    
 
14. Při porušení bodů 1.-13. bude hráči/řidiči odebrána buggy a bude vyloučen ze hry  
      bez náhrady.  
 
15. Provoz soukromých buggy  je povolen pouze s písemným souhlasem provozovatele 
      golfového hřiště.   

TRESTY ZA PORUŠENÍ: 
1. Ústní napomenutí. 
2. Okamžité ukončení hry na hřišti bez vrácení náhrady fee. 
 
Darovanský Dvůr Resort s.r.o. 
Nádražní 28 
301 00 Plzeň 
IČ:48364126 
 
V Darovanském dvoře dne: 1.1.2020 


